Администрация
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
Постановление
25.06.2010                                                                                                   № 179
О    внесении     изменений      в

постановление администрации

Тонкинского    муниципального

района Нижегородской области

от 31 мая  2010 года  № 155
     Администрация  Тонкинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 31 мая 2010 года №155 «О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района от 30 декабря 2008 года №206»  следующие изменения:
     1.1. В пункте 1 после слов «30 декабря 2008 года»  читать «№ 206» и далее по тексту.
Глава  администрации                                                                   Т.Ф. Кузнецова